2a ETAPA PARANAENSE DE VELOCIDADE NO ASFALTO
4a ETAPA METROPOLITANO CURITIBA/LONDRINA/CASCAVEL
3a ETAPA PARANENSE DE MOTOVELOCIDADE

VELOCIDADE NO ASFALTO 2017

MARCAS A/B
1o TREINO - MARCAS
Practice (30:00 Time) started at 9:00:13

AUT. AYRTON SENNA - LONDRINA 3,055 km

o
30/06/2017 09:00
10 @ H EH B

BN

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
7 1:29.055 -2.101 9:14:48.771
(33) GUSTAVO MAGNABOSCO (107) EDSON BUENO 8 1:31.308 +0.152 9:16:20.079
1 12:52.835  +11:23.198 9:15:53.914 1 1:34.663 +4.367 9:05:14.838 9 1:31.359 +0.203 9:17:51.438
2 1:40.244 +10.607 9:17:34.158 2 1:32.816 +2.520 9:06:47.654 10 1:31.156 9:19:22.594
3 1:29.637 9:19:03.795 3 1:31.750 +1.454 9:08:19.404 1 1:31.183 +0.027 9:20:53.777
p4 1:36.789 +7.152 9:20:40.584 4 1:31.196 +0.900 9:09:50.600 12 1:31.671 +0.515 9:22:25.448
5 2:55.569 +1:25.932 9:23:36.153 5 1:53.013 22717 9:11:43.613 13 1:31.505 +0.349 9:23:56.953
6 1:29.739 +0.102 9:25:05.892 6 1:30.787 +0.491 9:13:14.400 14 1:31.307 +0.151 9:25:28.260
7 1:30.045 +0.408 0:26:35.937 7 1:27.410 -2.886 9:14:41.810 15 1:31.474 +0.318 9:26:59.734
8 1:30.407 +0.770 9:28:06.344 8 1:30.296 9:16:12.106 p16 1:37.980 +6.824 9:28:37.714
9 1:30.125 +0.488 9:29:36.469 p9 1:32.856 +2.560 9:17:44.962
10 1:30.034 +0.397 9:31:06.503 10 5:11.772 +3:41.476 9:22:56.734 (37) JAIR/DUDA BANA
p11 1:32.116 +1.820 9:24:28.850 1 1:36.987 +5.313 9:05:04.203
(28) MARCEL SEDANO 2 1:32.521 +0.847 9:06:36.724
1 1:32.978 +3.301 9:05:39.247 (89) M.Ymagava/L.INOWE p3 1:35.276 +3.602 9:08:12.000
2 1:31.852 +2.175 9:07:11.099 1 1:31.859 +1.344 9:05:37.380 4 6:38.112 +5:06.438 9:14:50.112
3 1:30.968 +1.291 9:08:42.067 2 1:30.677 +0.162 9:07:08.057 5 1:31.674 9:16:21.786
4 1:30.307 +0.630 9:10:12.374 3 1:30.663 +0.148 9:08:38.720 p6 1:33.274 +1.600 9:17:55.060
5 1:30.921 +1.244 9:11:43.295 4 1:31.019 +0.504 9:10:09.739 7 7:36.825 +6:05.151 9:25:31.885
6 1:30.442 +0.765 9:13:13.737 PS5 1:37.189 +6.674 9:11:46.928 8 1:32.289 +0.615 9:27:04.174
7 1:27.247 -2.430 9:14:40.984 6 4:04.303 +2:33.788 9:15:51.231 9 1:32.195 +0.521 9:28:36.369
8 1:30.140 +0.463 9:16:11.124 7 1:31.463 +0.948 9:17:22.694 10 1:31.874 +0.200 9:30:08.243
9 1:29.677 9:17:40.801 8 1:30.515 9:18:53.209 1 1:31.937 +0.263 9:31:40.180
p10 1:39.159 +9.482 9:19:19.960 9 1:30.765 +0.250 9:20:23.974
10 1:30.963 +0.448 9:21:54.937 (27) GUSTAVO DAL PIZZOL
(69) RUSLAN/Andrei CARTA 1" 1:30.812 +0.297 9:23:25.749 1 1:58.422 +26.512 9:04:31.199
1 2:09.143 +39.123 9:09:33.778 p12 1:46.790 +16.275 9:25:12.539 2 1:38.507 +6.597 9:06:09.706
2 2:04.889 +34.869 9:11:38.667 3 1:36.276 +4.366 9:07:45.982
3 1:32.000 +1.980 9:13:10.667 (72) D.PIZZOL/M.Giusti 4 1:34.692 +2.782 9:09:20.674
4 1:27.608 _2.412 9:14:38.275 1 1:58.362 +27.561 9:04:30.869 5 1:32.917 +1.007 9:10:53.591
5 1:30.020 9:16:08.295 2 1:36.309 +5.508 9:06:07.178 6 1:33.720 +1.810 9:12:27.311
6 1:30.257 +0.237 9:17:38.552 3 1:32.906 +2.105 9:07:40.084 7 1:33.498 +1.588 9:14:00.809
p7 1:57.453 +27.433 9:19:36.005 4 1:31.897 +1.096 9:09:11.981 8 1:30.203 -1.707 9:15:31.012
5 1:31.668 +0.867 9:10:43.649 9 1:32.565 +0.655 9:17:03.577
(129) EDUARDO PAVELSKI p6 1:30.269 -0.532 9:12:13.918 10 1:37.796 +5.886 9:18:41.373
1 1:38.283 +8.157 9:04:38.958 7 6:26.774 +4:55.973 9:18:40.692 11 1:33.205 +1.295 9:20:14.578
p2 1:36.317 +6.191 9:06:15.275 8 1:32.832 +2.031 9:20:13.524 12 1:32.049 +0.139 9:21:46.627
3 2:59.829 +1:29.703 9:09:15.104 9 1:31.645 +0.844 9:21:45.169 13 1:32.039 +0.129 9:23:18.666
4 1:31.387 +1.261 9:10:46.491 10 1:31.029 +0.228 9:23:16.198 14 1:33.349 +1.439 9:24:52.015
5 1:30.847 +0.721 9:12:17.338 " 1:30.801 9:24:46.999 15 1:32.553 +0.643 9:26:24.568
6 1:31.702 +1.576 9:13:49.040 p12 1:36.251 +5.450 9:26:23.250 16 1:32.222 +0.312 9:27:56.790
7 1:55.100 +24.974 9:15:44.140 17 1:31.910 9:29:28.700
8 1:31.979 +1.853 9:17:16.119 (118) AANURNBERG/J.Naumes 18 1:32.972 +1.062 9:31:01.672
9 1:30.995 +0.869 9:18:47.114 1 1:37.869 +6.895 9:03:49.417
10 1:30.807 +0.681 9:20:17.921 2 1:32.112 +1.138 9:05:21.529 (132) GEFFERSON DE LIMA
1 1:30.827 +0.701 9:21:48.748 3 1:31.505 +0.531 9:06:53.034 1 1:37.665 +5.678 9:04:56.442
12 1:30.514 +0.388 9:23:19.262 p4 1:30.482 -0.492 9:08:23.516 2 1:36.218 +4.231 9:06:32.660
p13 1:56.903 +26.777 9:25:16.165 5 4:15.407 +2:44.433 9:12:38.923 3 1:33.561 +1.574 9:08:06.221
14 4:21.549 +2:51.423 9:20:37.714 6 1:31.812 +0.838 9:14:10.735 4 1:33.430 +1.443 9:09:39.651
15 1:30.126 9:31:07.840 7 1:28.212 -2.762 9:15:38.947 p5 1:36.651 +4.664 9:11:16.302
8 1:30.974 9:17:09.921 6 6:54.304 +5:22.317 9:18:10.606
(133) P.Bento/A.BRAGANTINI p9 1:31.459 +0.485 9:18:41.380 7 1:33.567 +1.580 9:19:44.173
1 1:47.337 +17.076 9:06:28.087 10 4:16.058 +2:45.084 9:22:57.438 8 1:32.223 +0.236 9:21:16.396
2 1:33.627 +3.366 9:08:01.714 " 1:33.751 +2.777 9:24:31.189 9 1:32.140 +0.153 9:22:48.536
3 1:32.091 +1.830 9:09:33.805 12 1:33.228 +2.254 9:26:04.417 10 1:35.015 +3.028 9:24:23.551
4 1:31.704 +1.443 9:11:05.509 13 1:33.214 +2.240 9:27:37.631 11 1:32.902 +0.915 9:25:56.453
5 1:31.207 +0.946 9:12:36.716 14 1:33.227 +2.253 9:29:10.858 12 1:32.452 +0.465 9:27:28.905
6 1:30.987 +0.726 9:14:07.703 15 1:32.500 +1.526 9:30:43.358 13 1:31.987 9:29:00.892
7 1:27.887 -2.374 9:15:35.590 14 1:32.059 +0.072 9:30:32.951
8 1:30.583 +0.322 9:17:06.173 (170) RAFAEL BARRANCO
p9 1:30.027 -0.234 9:18:36.200 1 1:37.281 +6.125 9:05:37.041 (13) CAIO C. CARVALHO
10 6:21.493 +4:51.232 9:24:57.693 2 1:33.936 +2.780 9:07:10.977 1 1:46.302 +14.310 9:06:41.407
1 1:30.943 +0.682 9:26:28.636 3 1:32.708 +1.552 9:08:43.685 2 1:38.052 +6.060 9:08:19.459
12 1:30.543 +0.282 9:27:59.179 4 1:32.258 +1.102 9:10:15.943 3 1:45.289 +13.297 9:10:04.748
13 1:30.261 9:29:29.440 5 1:32.183 +1.027 9:11:48.126 4 1:35.772 +3.780 9:11:40.520
14 1:30.711 +0.450 9:31:00.151 6 1:31.590 +0.434 9:13:19.716 5 1:37.173 +5.181 9:13:17.693
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2a ETAPA PARANAENSE DE VELOCIDADE NO ASFALTO
4a ETAPA METROPOLITANO CURITIBA/LONDRINA/CASCAVEL
3a ETAPA PARANENSE DE MOTOVELOCIDADE

VELOCIDADE NO ASFALTO 2017

MARCAS A/B
1o TREINO - MARCAS
Practice (30:00 Time) started at 9:00:13

AUT. AYRTON SENNA - LONDRINA 3,055 km

30/06/2017 09:00 .

BN

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
6 1:34.047 +2.055 9:14:51.740
7 1:34.178 +2.186 9:16:25.918
8 1:50.230 +18.238 9:18:16.148
9 1:32.552 +0.560 9:19:48.700
10 1:32.644 +0.652 9:21:21.344
1 1:41.449 +9.457 9:23:02.793
12 1:31.992 9:24:34.785
13 1:40.735 +8.743 9:26:15.520
14 1:33.151 +1.159 9:27:48.671
15 1:32.779 +0.787 9:29:21.450
16 1:32.200 +0.208 9:30:53.650
(10) A SERMANN/R Tassi
1 1:48.974 +16.269 9:04:21.401
2 1:41.806 +9.101 9:06:03.207
3 1:39.733 +7.028 9:07:42.940
4 1:37.875 +5.170 9:09:20.815
5 1:38.008 +5.303 9:10:58.823
6 1:37.882 +5.177 9:12:36.705
7 1:38.646 +5.941 9:14:15.351
8 1:34.510 +1.805 9:15:49.861
9 1:34.626 +1.921 9:17:24.487
10 1:34.977 +2.272 9:18:59.464
1 1:34.549 +1.844 9:20:34.013
12 1:34.678 +1.973 9:22:08.691
13 1:34.789 +2.084 9:23:43.480
14 1:32.705 9:25:16.185
p15 1:42.183 +9.478 9:26:58.368
(103) SAMURAI SAN
1 1:43.520 +10.455 9:05:00.968
2 1:38.773 +5.708 9:06:39.741
3 1:36.917 +3.852 9:08:16.658
4 1:37.186 +4.121 9:09:53.844
p5 1:46.202 +13.137 9:11:40.046
6 4:45209  +3:12.144 9:16:25.255
7 1:36.490 +3.425 9:18:01.745
8 1:33.713 +0.648 9:19:35.458
9 1:33.065 9:21:08.523
10 1:33.995 +0.930 9:22:42.518
1 1:34.225 +1.160 9:24:16.743
12 1:34.670 +1.605 9:25:51.413
13 1:39.047 +5.982 9:27:30.460
14 1:35.931 +2.866 9:29:06.391
p15 1:41.040 +7.975 9:30:47.431
(101) ADRIANO BARBOSA
1 1:34.085 +0.688 9:03:33.081
2 1:33.397 9:05:06.478
p3 1:30.389 -3.008 9:06:36.867
4 3:54.567  +2:21.170 9:10:31.434
p5 1:55.136 +21.739 9:12:26.570
(1
1 1:43.018 +2.264 9:30:02.355
2 1:40.754 9:31:43.109
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